на  същия  етаж  -  СО  с  идентификатори  16359.515.53.1.52,
16359.515.53.1.23, под обекта: няма, над обекта: СО с идентификатор 16359.515.53.1.54.
     Забележка: В имота има прекарана газова инсталация и е извършено функционално
преустройство на стаите.

При начална цена за публичната продан в размер на 87 661,60 лева (осемдесет и седем
хиляди шестстотин шестдесет и един лева и шестдесет стотинки).

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по
вписванията  Горна  Оряховица:  1.  Възбрана  по  настоящето  изп.дело  под  дв.  вх.  рег.
№5017/10.09.2025, акт 45, том 3; 2. Искова молба за допускане до съдебна делба на имота по която